（様式第６号）
里親ワイナリー研修受講申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
   長野県産業労働部長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
   里親ワイナリー研修を受講したいので、下記の書類を添えて申請します。

記

　１　応募者概要書（様式第７号）

（様式第７号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　応　募　者　概　要 書

１．応　募　者
	ふりがな
氏名

	性別
	男・女
	生年月日
	昭和 ・ 平成
年　　　月　　　日　　（　　　　歳）

	連絡先　住所等
	〒　　　－

	電話番号

	F A X

	E-Mail

	現在の職業
	1.　会社員　　　 2.　自営業　　 3.　ﾊﾟｰﾄﾀｲﾏｰ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ　　 4.その他　（　　　　　　　　）

	職　歴
（直近、2か所）
	昭・平・令　　　年　　月

	昭・平・令　　　年　　月

	アカデミーや研修の

の受講状況
	名称：

	主催：

	受講年度：

２．研修先について

	研修を希望する

ワイナリーの有無
	　有　・　無　（該当に○）
	※有の場合

（会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	研修先への要望

（条件等）

	研修可能な地域（市町村等）

	希望する研修の

頻度
	※例：月20回程度、1回3時間程度　等

３．研修を希望する理由

４．目標とする経営の概況等

（１）ワイナリー、サイダリーをはじめようと思った理由

（２）これまでに取組んだ準備の状況（情報収集、農業及び醸造体験など）

（３）開業にあたっての経営等の目標
ア　将来の経営構想　（経営ビジョン、ターゲット、販売方法など）

イ 開設時における目標
	開業予定地

	開業予定時期
	 　　　　　　年　　　　　　月

	施設の規模
	製成数量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　L

	農地の規模
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ａ

５　自己ＰＲ

- 2 -